
 
 

           
 

Ո Ր Ո Շ Ո Ւ Մ  N70 
 

04 մարտի  2020 թվականի 
 
 

2 0 1 8 - 2 0 1 9  Ո Ւ Ս Ո Ւ Մ Ն Ա Կ Ա Ն  Տ Ա Ր Ո Ւ Մ   
« Ե Ր Ե Վ Ա Ն Ի  Պ Ե Տ Ա Կ Ա Ն  Հ Ա Մ Ա Լ Ս Ա Ր Ա Ն »  Հ Ի Մ Ն Ա Դ Ր Ա Մ Ի  

Գ Ո Ր Ծ Ո Ւ Ն Ե Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն Ը  Գ Ն Ա Հ Ա Տ Ե Լ Ո Ւ  Մ Ա Ս Ի Ն  
 
 
Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրու-

թյան 42-րդ կետի 3-րդ ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձու-
ների խորհրդի աշխատակարգի 2.4 կետի 3-րդ ենթակետով` Երևանի պետական 
համալսարանի հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է. 

1. Հավանություն տալ 2018-2019 ուսումնական տարվա ընթացքում «Երևանի 
պետական համալսարան» հիմնադրամի գործունեության հիմնական ուղղություններով 
կատարված աշխատանքներին: 

2. Հավանություն տալ «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 2016-
2020 թթ. զարգացման ռազմավարական ծրագրով 2018-2019 ուստարում նախատես-
ված աշխատանքների կատարողականին: 

3. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի 2018-2019 ուսումնական 
տարվա գործունեությունը գնահատել բավարար: 

 
 
 

Հոգաբարձուների խորհրդի նախագահ`                                       Գ. Մուրադյան     


	Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի կանոնադրության 42-րդ կետի 3-րդ ենթակետով և Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձուների խորհրդի աշխատակարգի 2.4 կետի 3-րդ ենթակետով` Երևանի պետական համալսարանի հոգաբարձուների խորհուրդը որոշում է.

